
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 03 dne 04.02.2019 OISM031908R 

 

 

Přehled provedených veřejných zakázek za rok 2018 

Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 2019 
 

Důvodová zpráva: 

V souladu s čl. 7, bod 3) Směrnice č. SM/11/RMM účinné od 01.10.2016, Vám předkládáme 

informaci o provedených veřejných zakázkách nad 200 tis. Kč bez DPH vč. přehledu 

vyzvaných a vybraných uchazečů, čísel uzavřených smluv vč. ceny za rok 2018. Materiál je 

zpracován ve spolupráci se zástupci jednotlivých odborů a útvarů Městského úřadu Milevsko 

zodpovědných za realizaci schválených akcí. 

Ke schválení je předložen Přehled plánu investic a oprav pro realizaci města Milevska na rok 

2019. V přehledu jsou uvedeny akce připravované, u kterých se zpracovává návrh, studie či 

projektová dokumentace nebo jsou na nich prováděny další přípravné práce. Jsou zde uvedeny 

i akce, které nejsou zařazeny v rozpočtu, ovšem přípravné práce jsou na nich přesto 

prováděny (akce, na které je podána žádost o dotaci apod.). Dále jsou v přehledu uvedeny 

akce připravené - také zde jsou uvedeny i akce, které nejsou zařazeny v rozpočtu, ale jsou pro 

případnou okamžitou realizaci připravené. V druhé části přehledu jsou uvedeny akce ve fázi 

realizace fyzická a realizace administrativní. 

Přehled plánu investic a oprav na rok 2019 byl předložen a projednán  Investiční komisí 

RMM dne 28.01.2019. 

 

Milevsko 29.01.2019 

Zpracovaly: Bohumila Hlavínová, Ing. Jana Huptychová 

 

 


